Nel margine esterno: « pagavit ». V. anche n. 280.

Ego Curadus de Fondola remitto Obertino, nepoti meo, filio tui Mar-
tini, fratris mei, peciam unam terre que fuit fratris nostri Oberti a sulco in
susum. A duabus partibus tui Martini et superius via et quia sic iudicavit ei
frater meus et tuus Obertus promitto non contravenire sub pena dupli bona
pignori intrare, sed sic firmum habere et tenere et nullatenus contravenire.
Possessionem autem et dominium exinde illum meum nepotem Obertinum
habere confiteor. Actum prope ecclesiam Sancti Angeli plebis Sauri. Testes
Obertus de Valle, Martinus de Arenella, Iohannes de Insula, Marchisius de
Fossato, Willelmus de Florençana a. II die iulii.

a Segue depennato V
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280

1200, luglio 2, Sori, prope ecclesiam Sancti Angeli

Martino de Fondola rimette al nipote Giovannino, figlio del fratello Cor-
rado, una terra lasciatagli dal fratello Oberto.

V. anche n. 279.

(Cart. 3/II, c. 127 v.) Ego Martinus de Fondola remitto nepoti meo
Iohannino, filio tui Curadi, fratris mei, peciam unam terre plenam et va-
cuam infra istas coherencias: inferius via, ab una a parte b tui Curadi et ab
aliis duabus partibus terra que fuit Bordelle et que nunc est Curadi et Mar-
tini, et quia sic iudicavit eidem Iohannino, meo nepoti, frater noster Ober-
tus, promitto non contravenire, sed sic firmum et inremotum habere et te-
nere perpetuo sub pena dupli bona pignori intrare. Possessionem autem et
dominium exinde illum habere confiteor. Actum prope ecclesiam Sancti
Angeli plebis Sauri. Testes Obertus de Valle, Martinus de Arenella, Iohan-
nes de Insula, Marchisius de Fossato et Willelmus de Florençana. Anno
dominice nativitatis M°CC°, indictione IIa, II die iulii.

a Corretto su uno    b parte: in sopralinea su latere depennato.

281

1200, luglio 3, <Genova>, in curia Embriacorum

Maria, vedova di Alamanno Quartanus, e il figlio Sardo dichiarano di
dovere a Guglielmo Embriaco maior 23 lire per l’imposta di 20 denari per li-
ra, che si impegnano a pagare in due rate: metà alla successiva ottava di Nata-
le, il saldo a Pentecoste.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Maria, uxor quondam Alamanni Quartani, et Sardus, filius suus,
confitemur debere tibi Willelmo Embriaco maiori libras XXIII denariorum
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Ianuensium ex collecta denariorum XX per libram, quarum medietatem pro-
mittimus dare tibi aut tuo certo misso per nos aut nostrum missum ad oct(avas)
proximas nativitatis Domini et aliam medietatem ad proximam Pentecostem,
alioquin penam dupli bona pignori intrare, quisque nostrum in solidum te-
neatur, renunciantes iuri quod dicit « Si duo vel plures » et cetera. Iuramus
insuper ad sancta Dei evangelia nos Maria et Sardus predicti ut supra solvere
et attendere quantum non remanserit licentia tui Willelmi Embriaci predicti
et cetera. Et renuncio ego Maria senatus consulto Velleiano, iuri ypotheca-
rum et omni iuri. Et facio hec omnia ego Sardus predictus consilio propin-
quorum meorum Ugonis Embriaci et Rubaldi de Castello, renuncio a omni
iuri quo me tueri possem b et confessus sum me esse maiorem annis XVIII.
Actum in curia Embriacorum. Testes Marchisius draperius, gener Marignani,
Ugo Embriacus et Rubaldus de Castello. III die iulii et testis est Gaialdus.